


20015e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 MSV Brunnen-IngenbohlBetschart Reinold 7955 A S 99

2 SV LiesbergJermann Charles 7937 V S 98

3 WV EbikonGisler Werner 7944 A S 98
4 SG LommiswilGisler Thomas 7965 A S 98

5 DiesseSunier Thierry 7972 A S 98
6 PZS BaselFankhauser Johann 7952 A S 97

7 SV LiesbergChételat Werner 7944 A S 95

8 DevelierGogniat Roland 7961 A S 94
9 BoncourtBerberat Michel 7941 V S 93

10 SG Oberwil BLSchaub Otto 7838 V S 100
11 SG MeltingenJeger Rony 7859 A S 100

12 MS OberbuchsitenSciuto Fabio 7877 A S 100

13 MSV MünschensteinSpichty Clive 7849 A S 99
14 Courroux-CourcelonLander Philippe 7861 A S 99

15 RochesEicher Albert 7853 A S 98
16 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7840 V S 97

17 SG AmmerswilGehrig Hans-Peter 7853 A S 97

18 FS DittingenStegmüller Rainer 7854 A S 97
19 CourrendlinSeuret Gaston 7843 A S 96

20 BassecourtSumm Otto 7836 V S 95
21 SV NiederbuchsitenZaugg Martin 7856 A S 94

22 FS DittingenJermann Marcel 7862 A S 94

23 SG Oberwil BLTurin Nestor 7727 W L 99
24 SG FislisbachEdelmann Richard 7745 A S 99

25 FS OberbuchsitenDietschi Jürg 7750 W S 99
26 SG MeltingenLindenberger Max 7753 A S 99

27 SG KleinlützelDreier Fabian 7763 A S 99

28 WV EbikonGeiser Dominik 7741 V S 98
29 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7746 A S 98

30 FS OberbuchsitenStuder Georg 7751 A S 98
31 SV NiederbuchsitenBerger Simon 7755 A S 98

32 SV LiesbergGygi Daniel 7758 A S 98

33 Petit-Val SornetanAmstutz André 7762 A S 98
34 MS BirsfeldenHelfenstein Margot 7763 A S 98

35 RochesLiechti Bernard 7765 A S 98
36 SG BüsserachJeker Roland 7737 V S 97

37 SV NiederbuchsitenBerger Oswald 7759 A S 97

38 DiesseCarrel Jean-François 7766 A S 97
39 WV EbikonFuchs Hans 7731 W S 96

40 SSG Zürich-NeumünsterZollinger Willi 7737 V S 96
41 CourgevauxKoch Emil 7744 A S 96

42 SS NidauBurri Christian 7755 A S 96
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43 SG ErschwilSaner Josef 7758 A S 96

44 Delémont-VilleLaurent Edmond 7734 V S 94

45 DevelierChappuis Evelyne 7775 A S 94
46 SG BüsserachChrist Axel 7776 A S 94

47 SG OekingenGuldimann Ruedi 7744 A S 93
48 WV EbikonHess Kurt 7748 A S 93

49 Petit-Val SornetanLeuenberger Christian 7751 A S 93

50 SG FislisbachSchlatter Andreas 7767 A S 93
51 BoncourtRérat Nicolas 7764 A S 92

52 SV NiederbuchsitenZelter Markus 7759 A S 91
53 SG KleinlützelRoth Fritz 7748 A S 90

54 SG OekingenGasche Roland 7653 A S 100

55 SG MeltingenWalser Urs 7662 A S 100
56 VicquesPanier Anton 7643 A S 99

57 DiesseCarrel Jean-Daniel 7670 A S 99
58 Courroux-CourcelonLatscha Fabrice 7675 A S 99

59 SV NiederbuchsitenZaugg Michael 7681 J S 99

60 FSV OltenKamber Robert 7629 W S 98
61 DiesseSunier Frédy 7635 V S 98

62 FS OberbuchsitenHorisberger Heinz 7652 A S 98
63 CourrendlinPrétat Christine 7657 A S 98

64 FeldS BärschwilMeier Kurt 7661 A S 97

65 RochefortZmoos Raymond 7664 A S 97
66 SoyhièresFlühmann Marc 7668 A S 97

67 La BarocheKunz Cédric 7669 A S 97
68 MSV Brunnen-IngenbohlSchelbert Martin 7670 A S 97

69 SG AmmerswilMüller Severin 7677 A S 97

70 SG MeltingenHänggi Edgar 7650 A S 96
71 SG KleinlützelDreier Timo 7659 A S 96

72 SB LeibstadtMüller Guido 7659 A S 96
73 SV DeitingenStampfli Urs 7644 A S 95

74 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7652 A S 95

75 SG KleinlützelAllemann Friedrich 7658 A S 95
76 SC AeschRebmann Karl 7638 V S 94

77 SG OekingenSchneider Hans Peter 7648 A S 94
78 DevelierLachat Thierry 7667 A S 94

79 DevelierLovis Alain 7682 J S 94

80 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7684 J S 94
81 SSG Zürich-NeumünsterFässler Alfred 7633 V S 93

82 SG Oberwil BLHofer Jean-François 7645 A S 93
83 "Le Cornet" CréminesBrand Jean-Claude 7655 A S 93

84 SV NiederbuchsitenUebelhard Daniel 7677 A S 93
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85 SB LeibstadtMüller Marco 7683 J S 93

86 SC AeschInfanti Toni 7640 V S 92

87 SoyhièresStettler Thomas 7669 A S 89
88 FS Balsthal-KlusNussbaumer Esther 7684 J S 89

89 CourgevauxBurkhalter Ruedi 7645 A S 88
90 SV NiederbuchsitenMüller Markus 7671 A S 88

91 SoyhièresJoray Roger 7542 A S 100

92 WV EbikonSteinmann Peter 7562 A S 100
93 CourgevauxChiorazzo Gérard 7564 A S 99

94 BassecourtSchaffter Olivier 7584 J S 99
95 SG LommiswilAdam Armin 7541 V S 98

96 SG AmmerswilGehrig Felix 7541 V S 98

97 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7555 A S 98
98 Petit-Val SornetanSommer André 7568 A S 98

99 SSG Zürich-NeumünsterDeubelbeiss Werner 7543 A S 97
100 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7572 A S 97

101 CourrendlinSeuret Alain 7579 A S 97

102 "Le Cornet" CréminesBrand André 7531 W S 96
103 MSV Brunnen-IngenbohlMarty Markus 7563 A S 96

104 BassecourtChételat Aurèle 7544 A S 95
105 CourrendlinLaterali Bruno 7547 A S 95

106 SG FislisbachBräm Hans 7554 A S 95

107 Moutier-CampagneBéchir Marcel 7558 A S 95
108 MS BirsfeldenCaviezel Josef 7542 A S 94

109 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7568 A S 94
110 SG BüsserachMerckx Josef 7546 A S 93

111 SG Oberwil BLThomann Erwin 7550 A S 93

112 MS OberbuchsitenWehrli Peter 7557 A S 93
113 VicquesScherrer Marcelin 7532 V S 92

114 SG LommiswilMeier Ruedi 7539 V S 92
115 SG Hofstetten-FlühGschwind Georges 7542 A S 92

116 MS OberbuchsitenStuder German 7552 A S 92

117 SGS LaufenZbinden Peter 7549 A S 91
118 SGS LaufenGamba Josef 7549 A S 91

119 "Le Cornet" CréminesChâtelain Lucien 7551 A S 91
120 MS OberbuchsitenBüttiker Jörg 7554 A S 91

121 SG BüsserachLinz Thomas 7557 A S 91

122 La BarocheKunz Erwin 7540 V S 89
123 Moutier-CampagneGodinat Marcel 7552 A S 88

124 SV DeitingenGobet René 7442 A S 98
125 VicquesKottelat Anne 7446 A S 97

126 MS OberbuchsitenStuder Urs 7455 A S 96
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127 SaicourtKneus Philippe 7458 A S 96

128 Moutier-CampagneEggenschwiler Silvan 7471 A S 96

129 SG Oberwil BLVögtlin Kurt 7446 A S 95
130 SG BüsserachRoth Simone 7451 A S 95

131 CourgevauxFluri René 7452 A S 95
132 SC AeschBüeler Franz 7426 W L 94

133 FSV OltenMarti Stefan 7446 A S 94

134 CourgevauxPalmieri Robert 7448 A S 94
135 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7449 A S 94

136 MSV Brunnen-IngenbohlSuter Markus 7460 A S 94
137 Moutier-CampagneMeyer Pierre-Alain 7470 A S 94

138 SV NiederbuchsitenLocher Werner 7437 V S 93

139 SS NidauNiederhäuser Hansueli 7447 A S 93
140 Courroux-CourcelonMüller Claude 7449 A S 93

141 SV LiesbergMeier Léo 7445 A S 92
142 BassecourtNusbaumer André 7446 A S 92

143 SaicourtParoz Francis 7456 A S 92

144 CourrendlinPorchet Gabriel 7458 A S 92
145 Moutier-CampagneWillemin Denis 7433 V S 91

146 SG BüsserachJoray René 7442 A S 91
147 SG Oberwil BLKilcher Martin 7460 A S 90

148 SG BüsserachKünzli René 7456 A S 89

149 DiesseHuguelet Sylvain 7471 A S 89
150 SSG Zürich-NeumünsterAnrig Hans 7433 V S 88

151 SG BüsserachChrist Josef 7447 A S 88
152 Courroux-CourcelonGraf Olivier 7464 A S 86

153 "Le Cornet" CréminesRieder André 7441 V S 85

154 SG OekingenGuldimann Heinrich 7355 A S 99
155 CourtSerquet Pascal 7363 A S 99

156 SG FislisbachAmmann René 7361 A S 98
157 SG LommiswilMeier Thomas 7365 A S 97

158 SoyhièresLéchenne Jean 7341 V S 96

159 FS DittingenEllenberger Rolf 7352 A S 96
160 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7341 V S 95

161 SaicourtGrossniklaus Paul 7348 A S 94
162 MSV MünschensteinSalamoni Heidy 7353 A S 94

163 CourtSchnyder Hugo 7367 A S 94

164 Courroux-CourcelonAllimann Olivier 7371 A S 94
165 FSV OltenDick Sven 7377 A S 94

166 "Le Cornet" CréminesKohler Jean 7341 V S 93
167 SG Oberwil BLVögtlin Marita 7352 A S 93

168 SSG Zürich-NeumünsterAmstein Georg 7321 W L 92
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169 SG BüsserachJeker Christian 7375 A S 92

170 BassecourtStékoffer Georges 7345 A S 91

171 SG FislisbachLeuenberger Ernst 7350 A S 90
172 SaicourtKuntner Jürg 7359 A S 89

173 FS Balsthal-KlusHäefeli Arthur 7346 A S 85
174 SG BüsserachLaffer René 7347 A S 82

175 FS Balsthal-KlusWeber Heinz 7244 A S 97

176 FSV OltenJmark Oswald 7249 A S 97
177 La BarocheBeuchat Maurice 7228 W S 96

178 NodsStauffer Maurice 7260 A S 96
179 MS BirsfeldenDalhäuser Eduard 7228 W S 94

180 SG OekingenGuldimann Anton 7249 A S 94

181 SS NidauBracher Jürg 7253 A S 94
182 Petit-Val SornetanGerber Pierre 7263 A S 94

183 SaicourtGerber Stéphane 7266 A S 94
184 SGS LaufenAnsel André 7240 V S 93

185 "Le Cornet" CréminesZbinden Bruno 7261 A S 92

186 DevelierVieira Antonio 7267 A S 89
187 SG Oberwil BLJerlo Peter 7239 V S 88

188 SSG Zürich-NeumünsterKezmann Paul 7245 A S 88
189 SB LeibstadtMasanti Rico 7252 A S 88

190 SV LiesbergJoray Pius 7234 V S 87

191 FS DittingenMeier Georg 7248 A S 85
192 SG KleinlützelFlury Marcel 7154 A S 98

193 CourrendlinSeuret René 7151 A S 97
194 SSG Zürich-NeumünsterGreuter Heinz 7125 W S 96

195 RochefortChrist Marius 7160 A S 95

196 SS NidauSuter Heinz 7133 V S 93
197 CourgevauxJauner Fritz 7131 W S 91

198 SB LeibstadtLehmann Heinrich 7154 A S 90
199 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7159 A S 89

200 RochesJacquemai Arnold 7152 A S 87

201 Courroux-CourcelonSchaller Roger 7061 A S 91
202 MSV Brunnen-IngenbohlPfyl Bruno 7049 A S 90

203 DiesseChristen Auguste 7034 V S 89
204 FSV MöhlinMahrer René 7068 A S 87

205 "Le Cornet" CréminesMuster Werner 6948 A S 97

206 SG ErschwilIff Marcel 6966 A S 94
207 NodsStauffer Paul 6950 A S 92

208 BoncourtPataoner Jean-Pierre 6956 A S 90
209 Porrentruy-CampagneVerdon Pierre-André 6961 A S 89

210 Moutier-CampagneVon Känel Jean-Pierre 6963 A S 88
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211 SG LommiswilZuber Thomas 6955 A S 87

212 SB LeibstadtMasanti Trudi 6956 A S 87

213 SG KleinlützelMeier Oswald 6948 A S 85
214 SV DeitingenGuldimann René 6957 A S 85

215 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 6929 W L 82
216 MS BirsfeldenBätschen René 6855 A S 94

217 FSG LüscherzSchwab Eric 6830 W L 81

218 CourtMinder Raymond 6742 A S 98
219 SC AeschCueni Armand 6735 V S 97

220 SS NidauBurkhalter Heinz 6749 A S 96
221 SSG Zürich-NeumünsterBurtscher Anton 6736 V S 93

222 SoyhièresVuillier Frédéric 6755 A S 91

223 SG MeltingenHänggi Werner 6548 A S 84
224 RochefortChrist Sarah 6485 I S 84

225 BoncourtMontavon Pascal 6367 A S 75
226 DevelierVoyame Jérôme 6174 A L 76

227 CourtLardon Serge 6044 A S 90
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1 RochefortChrist Sarah 6485 I S 84
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1 SV NiederbuchsitenZaugg Michael 7681 J S 99

2 DevelierLovis Alain 7682 J S 94

3 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7684 J S 94
4 SB LeibstadtMüller Marco 7683 J S 93

5 FS Balsthal-KlusNussbaumer Esther 7684 J S 89
6 BassecourtSchaffter Olivier 7584 J S 99
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1 SV LiesbergJermann Charles 7937 V S 98

2 BoncourtBerberat Michel 7941 V S 93

3 SG Oberwil BLSchaub Otto 7838 V S 100
4 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7840 V S 97

5 BassecourtSumm Otto 7836 V S 95
6 WV EbikonGeiser Dominik 7741 V S 98

7 SG BüsserachJeker Roland 7737 V S 97

8 SSG Zürich-NeumünsterZollinger Willi 7737 V S 96
9 Delémont-VilleLaurent Edmond 7734 V S 94

10 DiesseSunier Frédy 7635 V S 98
11 SC AeschRebmann Karl 7638 V S 94

12 SSG Zürich-NeumünsterFässler Alfred 7633 V S 93

13 SC AeschInfanti Toni 7640 V S 92
14 SG LommiswilAdam Armin 7541 V S 98

15 SG AmmerswilGehrig Felix 7541 V S 98
16 VicquesScherrer Marcelin 7532 V S 92

17 SG LommiswilMeier Ruedi 7539 V S 92

18 La BarocheKunz Erwin 7540 V S 89
19 SV NiederbuchsitenLocher Werner 7437 V S 93

20 Moutier-CampagneWillemin Denis 7433 V S 91
21 SSG Zürich-NeumünsterAnrig Hans 7433 V S 88

22 "Le Cornet" CréminesRieder André 7441 V S 85

23 SoyhièresLéchenne Jean 7341 V S 96
24 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7341 V S 95

25 "Le Cornet" CréminesKohler Jean 7341 V S 93
26 SGS LaufenAnsel André 7240 V S 93

27 SG Oberwil BLJerlo Peter 7239 V S 88

28 SV LiesbergJoray Pius 7234 V S 87
29 SS NidauSuter Heinz 7133 V S 93

30 DiesseChristen Auguste 7034 V S 89
31 SC AeschCueni Armand 6735 V S 97

32 SSG Zürich-NeumünsterBurtscher Anton 6736 V S 93
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1 SG Oberwil BLTurin Nestor 7727 W L 99

2 FS OberbuchsitenDietschi Jürg 7750 W S 99

3 WV EbikonFuchs Hans 7731 W S 96
4 FSV OltenKamber Robert 7629 W S 98

5 "Le Cornet" CréminesBrand André 7531 W S 96
6 SC AeschBüeler Franz 7426 W L 94

7 SSG Zürich-NeumünsterAmstein Georg 7321 W L 92

8 La BarocheBeuchat Maurice 7228 W S 96
9 MS BirsfeldenDalhäuser Eduard 7228 W S 94

10 SSG Zürich-NeumünsterGreuter Heinz 7125 W S 96
11 CourgevauxJauner Fritz 7131 W S 91

12 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 6929 W L 82

13 FSG LüscherzSchwab Eric 6830 W L 81
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1 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7746 A S 98

2 MS BirsfeldenHelfenstein Margot 7763 A S 98

3 DevelierChappuis Evelyne 7775 A S 94
4 CourrendlinPrétat Christine 7657 A S 98

5 VicquesKottelat Anne 7446 A S 97
6 SG BüsserachRoth Simone 7451 A S 95

7 MSV MünschensteinSalamoni Heidy 7353 A S 94

8 SG Oberwil BLVögtlin Marita 7352 A S 93
9 SB LeibstadtMasanti Trudi 6956 A S 87

10 RochefortChrist Sarah 6485 I S 84
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1 Petit-Val SornetanGyger Daniel 7978 A C 97

2 SVS Schorüti-KöllikenRüegger Roland 7835 V C 93

3 SV LiesbergGrun Ruedi 7760 A C 100
4 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7750 A B 97

5 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7733 V A 95
6 SG GettnauStöckli Toni 7739 V A 95

7 Montsevelier-MervelierChételat Pierre-Henri 7762 A C 95

8 FSG WettingenDal Canton Angelo 7735 V A 94
9 Delémont-VilleSeuret Romain 7670 A C 100

10 Birsfelden-StandBürki Josef 7640 V A 98
11 Courgenay-CourtemautruyBonvallat David 7677 A C 94

12 FSV DullikenWegmüller Max 7644 A B 93

13 MS OberbuchsitenBitterli Ueli 7658 A C 91
14 SG BreitenbachMeier Anton 7646 A C 90

15 FSG MörigenMargot Daniel 7640 V C 89
16 Montsevelier-MervelierKoller Jean-Paul 7557 A C 99

17 BassecourtHerrmann Jean 7555 A C 98

18 CorbanKlaey Ulrich 7559 A C 97
19 GlovelierDobler Damien 7581 J C 97

20 SG WiedlisbachTschopp Markus 7552 A C 96
21 FSG MörigenBlösch Damien 7563 A C 96

22 SG GettnauMarti Josef 7531 W A 95

23 FS AffolternMegert Rudolf 7567 A C 95
24 SC DornachVögtli Bruno 7540 V C 94

25 VicquesChételat Oswald 7535 V C 93
26 FS AffolternLerch Hans 7544 A A 93

27 BassecourtDick Denis 7545 A C 92

28 GlovelierRiou Myriam 7573 A C 92
29 FSV MöhlinWidmer Beat 7561 A C 90

30 FSV DullikenIten Alfons 7536 V C 88
31 FSG MörigenBinggeli Toni 7540 V C 88

32 ReconvilierFlück Hansruedi 7435 V C 99

33 FS AffolternMosimann Ernst 7432 V A 98
34 SG GerlafingenFrutig Hans 7437 V C 97

35 FS WorbenBurkhalter Hans 7442 A C 97
36 SC DornachEckerlin Rolf 7446 A C 97

37 FS Balsthal-KlusLanz Fritz 7433 V A 96

38 VicquesChételat Daniel 7461 A C 96
39 FSV DullikenBüttiker Fritz 7443 A C 94

40 Courroux-CourcelonWerren Albert 7454 A C 94
41 SG AedermannsdorfAllemann Paul 7454 A B 94

42 BoécourtWiser André 7442 A A 93
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43 SGS LaufenFritschi Ueli 7452 A C 93

44 DiesseLéchot Otto 7425 W C 92

45 SG ZiefenKellerhals Peter 7447 A C 92
46 GlovelierArn Alexandre 7451 A A 92

47 FSV MöhlinFischler Franz 7423 W A 91
48 SC DornachBischofberger Roman 7431 W A 90

49 DiesseMontavon Marcel 7437 V C 90

50 BoécourtWiser Michel 7439 V A 89
51 SGS LaufenJermann Andi 7475 A C 88

52 SG St. AntoniJulmy Meinrad 7446 A C 87
53 SG ZiefenHug Martin 7448 A C 85

54 FSG WettingenScheuber Kaspar 7449 A A 84

55 FSV MöhlinZurfluh Paul 7455 A C 81
56 FSG WettingenVochetzer Jochen 7334 V A 97

57 Birsfelden-StandLèoni Franco 7339 V A 97
58 MS GrenchenMüller Willy 7345 A C 97

59 SG Wangen bei OltenKissling Josef 7346 A C 97

60 SV DeitingenTaora Drago 7348 A C 97
61 FS AffolternMegert Walter 7352 A C 97

62 Montsevelier-MervelierKoller Constant 7345 A C 96
63 MS GrenchenWeber Heinz 7355 A C 96

64 Birsfelden-StandSchneeberger Rudolf 7328 W A 95

65 FSG TherwilJaun Heinz 7343 A A 95
66 SV LiesbergOrlandi Peter 7346 A C 95

67 FSG MörigenHofmann Thomas 7381 J C 95
68 FS AffolternSchweizer Walter 7329 W A 94

69 SG Wangen bei OltenDittli Franz 7330 W A 94

70 SG WiedlisbachGisep Rico 7360 A C 93
71 SV LiesbergGrun Stephan 7330 W A 92

72 FS DittingenWinteler Jacques 7358 A C 92
73 VicquesFleury Jean-Marie 7359 A A 92

74 SG Wangen bei OltenFreidig Jeannette 7359 A C 92

75 SVS Schorüti-KöllikenSuter Jakob 7321 W A 91
76 SG Wangen bei OltenAmacher Daniel 7362 A C 91

77 FSG Ober-BeinwilChrist Peter 7371 A C 91
78 RebeuvelierSchaller Luc 7336 V A 89

79 DiesseCarrel Jean 7333 V C 87

80 OcourtMarchand Claude 7369 A C 83
81 La VendlineSiess Paul 7241 V A 100

82 CorbanKlaey Yolande 7262 A C 98
83 GlovelierKraft Camille 7231 W A 97

84 SV LiesbergNusbaumer Hans 7238 V A 96
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85 RochesIngold Fritz 7239 V A 96

86 ReconvilierSchaer Rudolf 7251 A C 96

87 CorbanDobler Raphaël 7276 A C 96
88 SG AedermannsdorfStampfli Heinz 7258 A A 94

89 SG WiedlisbachKnuchel Hans 7229 W A 93
90 ReconvilierDesvoignes Gilbert 7242 A C 93

91 FS DittingenSchmidlin Werner 7247 A C 93

92 SGS LaufenJermann Jörg 7275 A B 93
93 EschertBersier Jean 7228 W B 92

94 VermesEggen Jakob 7244 A C 92
95 MS GrenchenRüfenacht Gottardo 7250 A A 91

96 BassecourtImhof Pierre 7245 A C 90

97 SV NiederbuchsitenHodel Hans 7252 A C 90
98 SV LiesbergHornung Peter 7255 A C 89

99 BoncourtBacon Julien 7221 W A 88
100 BassecourtHoulmann Ernest 7236 V A 88

101 SG St. AntoniHasler Paul 7236 V C 88

102 SC DornachMettler Giacomo 7228 W A 86
103 GlovelierKraft Charles 7242 A A 86

104 FSV MöhlinZurfluh Paul 7224 W A 85
105 DiesseJacot Willy 7233 V C 85

106 Les BreuleuxVuille Geoffroy 7277 A C 85

107 ReconvilierBrügger Rudolf 7245 A C 84
108 SG GettnauBieri Robert 7222 W A 83

109 WSV HorwZaugg Hans 7237 V C 82
110 FS AffolternNeuenschwander Fritz 7149 A A 100

111 SG Wangen bei OltenFreidig Richard 7154 A C 98

112 SV LiesbergSteiner Heiko 7178 A C 98
113 FSG TherwilBrunner Richard 7127 W A 97

114 ChampozGirod Pierre 7138 V B 97
115 FS OberbuchsitenLeist Peter 7139 V C 97

116 FS DittingenJermann Peter 7145 A C 97

117 SG Roggenburg-EderswilerSpies Jörg 7179 A C 97
118 SG St. AntoniRappo Viktor 7126 W C 96

119 SoyhièresJoray Werner 7140 V C 96
120 SG GerlafingenSpätig Hans 7141 V C 96

121 MovelierBroquet Thierry 7168 A C 96

122 GlovelierMaître Olivier 7170 A C 96
123 VermesEggen Irma 7148 A C 95

124 SG Hägendorf-RickenbachMühlheim Peter 7150 A C 95
125 SG ErschwilWasmer Jost 7128 W C 94

126 MS OberbuchsitenKissling Walter 7132 V A 94
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127 FSG WettingenSpescha Giacun 7145 A A 94

128 FS AffolternZwygart Jakob 7147 A A 93

129 BassecourtLiechti Rita 7155 A C 93
130 Delémont-VilleSeuret Pierre 7133 V C 92

131 SC DornachDähler Hansueli 7155 A C 92
132 SV LiesbergZahnd Heinz 7154 A B 91

133 Péry-ReuchenetteProbst Willy 7118 W A 90

134 BassecourtWiser Louis 7146 A C 90
135 SG WiedlisbachWeber Kurt 7149 A A 90

136 WSV HorwStaub Louis 7129 W C 89
137 BoncourtHenzelin Gérard 7131 W A 89

138 RebeuvelierEicher Pierre-Alain 7158 A C 89

139 FS DittingenBron Werner 7123 W C 88
140 VicquesChételat Silvain 7185 I C 88

141 MS GrenchenGränichen Jacques 7139 V A 87
142 EnvelierZbinden Arthur 7164 A C 86

143 BoécourtLeuenberger Willy 7149 A A 84

144 RebeuvelierSpring René 7130 W A 83
145 SG Wangen bei OltenTrüssel Erwin 7144 A A 83

146 MovelierBroquet Joseph 7146 A B 83
147 Delémont-VilleSeuret Philippe 7161 A C 83

148 SG GettnauAynet Josef 7032 V C 96

149 SVS Schorüti-KöllikenMollet Oskar 7034 V C 96
150 Les BreuleuxRebetez Claude 7047 A C 96

151 Montfaucon / Les EnfersBeuchat Humbert 7050 A C 96
152 BoécourtLachat Gabriel 7061 A A 96

153 La VendlineLewillon André 7042 A C 95

154 SG Hägendorf-RickenbachNünlist Heinz 7048 A C 95
155 CorbanLachat Eric 7071 A C 95

156 GlovelierGirard Albert 7043 A A 94
157 FSG Ober-BeinwilBrunner Martin 7061 A C 94

158 FeldS BärschwilJeker Walter 7062 A C 94

159 ISG WangenriedKänzig Robert 7048 A A 93
160 FeldS BärschwilHänggi Ueli 7056 A B 93

161 ChampozTchanz Mélinda 7087 I C 93
162 Le BémontLinder Hugo 7071 A C 92

163 VermesCattin Narcisse 7040 V C 91

164 La VendlineRöthlisberger André 7049 A A 89
165 SV LiesbergSpühler Armin 7050 A B 89

166 FSG WettingenKohler Max 7051 A C 89
167 MS OberbuchsitenBürgi Otto 7023 W A 88

168 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7042 A C 88
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169 CorbanRottet Jean-Pierre 7068 A C 88

170 MS GrenchenKalbermatten Hans 7026 W A 87

171 SVS Schorüti-KöllikenKyburz Fritz 7039 V A 87
172 RochesRyf Marc 7020 W A 85

173 FS WorbenKrebs Beat 7050 A C 85
174 GlovelierJeannerat Gérald 7068 A C 85

175 La BarocheFrainier Georges 7049 A C 83

176 SV NiederbuchsitenBürgi Ruedi 7051 A C 82
177 VicquesBögli Francis 7061 A C 81

178 SG ZiefenTschopp Roger 7064 A C 81
179 FS AffolternMegert Daniel 7072 A C 81

180 MS OberbuchsitenKissling Andreas 7079 A C 79

181 Birsfelden-StandRuesch Willi 7024 W A 77
182 Montsevelier-MervelierKamber Hermann 6923 W C 100

183 Delémont-VilleGasser Louis 6933 V A 99
184 BassecourtHoulmann Yolande 6943 A C 97

185 La BarocheCurrat Louis 6933 V A 96

186 PZS BaselVogel Damien 6961 A B 96
187 GlovelierJeanguenat Bertrand 6973 A C 96

188 FSG WahlenJeger Walter 6940 V A 95
189 BoécourtMeyer Pierre 6943 A C 95

190 SG Wangen bei OltenBarmettler Heinrich 6927 W C 94

191 Montsevelier-MervelierDominé Matthieu 6979 A C 94
192 CorbanRais Joëlle 6980 A C 94

193 MontignezJunker Baptiste 6982 J C 94
194 SG MelchnauLeibundgut Franz 6921 W A 93

195 SV DeitingenMoser Hans 6927 W A 93

196 FSG Unter-BeinwilHorisberger Jean-Pierre 6936 V A 93
197 SG St. AntoniRappo Hans 6942 A C 93

198 FS OberbuchsitenVon Wartburg Kuno 6949 A C 93
199 SG Wangen bei OltenJunker Paul 6945 A C 92

200 SG BreitenbachHuber Felix 6959 A C 92

201 FSG Ober-BeinwilChrist Roman 6937 V C 91
202 FS WorbenSturaro Christine 6958 A C 91

203 SG MelchnauEichenberger Ernst 6959 A C 91
204 GlovelierGasser Pierre 6963 A C 91

205 Montsevelier-MervelierChételat Virginie 6986 I C 90

206 Delémont-VilleChavanne André 6934 V C 89
207 SG Hägendorf-RickenbachKellerhals Hans 6945 A C 89

208 RebeuvelierCharmillot Antoine 6947 A A 89
209 SG AedermannsdorfPerren Beat 6938 V A 87

210 SG Roggenburg-EderswilerBloch Paul 6939 V A 87
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211 SV LiesbergGrun Franz 6961 A C 87

212 Petit-Val SornetanAllemann Pierre 6961 A B 87

213 Delémont-VilleBeuret Jean 6918 W A 86
214 SG AedermannsdorfStampfli Urs 6954 A B 86

215 SG MelchnauLeibundgut Daniel 6962 A C 86
216 Les BreuleuxDonzé Damien 6965 A A 86

217 FSV MöhlinPopovic Fladimir 6936 V C 85

218 Porrentruy-CampagneLiechti Ferdinand 6944 A C 85
219 Delémont-VilleLièvre Charles-André 6972 A C 85

220 SG ZiefenDürr Stefan 6964 A C 84
221 FS AffolternMegert Werner 6972 A C 78

222 SG GerlafingenReinmann Heinz 6936 V C 76

223 FSV OltenBeutler Walter 6925 W A 72
224 Birsfelden-StandKaegi Hans 6821 W A 100

225 Delémont-VilleHenz Bruno 6829 W A 98
226 SG MelchnauHofer Jürg 6859 A C 98

227 CorbanSteulet Claude 6867 A C 97

228 CorbanKlaey Michael 6884 J C 96
229 FSV MöhlinDietwyler Ralf 6865 A A 94

230 SV LiesbergKohler Simon 6886 I C 94
231 Les BoisScheidegger Vérène 6846 A C 93

232 Feldschützen DornachFässler Urs 6860 A C 93

233 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6832 V A 92
234 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6837 V C 91

235 SGS LaufenLack Josef 6846 A A 90
236 SG MelchnauSchober Samuel 6849 A C 89

237 SoyhièresMorel Jean-Marie 6854 A B 89

238 ISG WangenriedGygax Hansruedi 6867 A C 89
239 Péry-ReuchenetteGrosjean Pierre 6838 V A 88

240 Birsfelden-StandSchilli Robert 6868 A C 88
241 SG WiedlisbachKopp Roland 6857 A C 87

242 VicquesAllemann Jean-Pierre 6860 A B 87

243 CorbanSteulet Patricia 6864 A C 87
244 OcourtBerger Cédric 6879 A C 85

245 SG St. AntoniWilli Kurt 6846 A C 83
246 SG OekingenGuldimann Walter 6855 A B 83

247 SG AedermannsdorfGunziger Charles 6845 A A 79

248 CorbanLachat Gérald 6881 J C 75
249 CourtételleRossé Marcel 6765 A C 96

250 SG ZiefenRecher Balz 6767 A C 95
251 SoyhièresMontavon Gérard 6753 A C 94

252 SV LengnauAbrecht Théo 6756 A B 94
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253 GlovelierDobler René 6752 A C 92

254 Les BreuleuxBigler Etienne 6733 V A 91

255 ReconvilierFlück Emil 6736 V C 91
256 SC PrattelnErzen Max 6731 W C 89

257 La BarocheNoirjean Jean-Claude 6745 A C 89
258 Montsevelier-MervelierGrolimund Pierre 6775 A C 89

259 SV LengnauLiechti Rodolphe 6746 A B 87

260 SG WiedlisbachKopp Rudolf 6770 A C 87
261 FSG Ober-BeinwilAnkli Cornel 6732 V A 86

262 MontignezBélet Jean-Marc 6759 A C 86
263 CorbanBarth José 6772 A C 86

264 OcourtMarchand Hubert 6742 A C 85

265 Delémont-VilleDoyon Stéphane 6773 A C 85
266 SG ErschwilAnklin Silver 6726 W A 83

267 FSV OltenGardi René 6747 A B 83
268 CorbanOsdautaj Sevdi 6785 I C 81

269 RochesSteullet Germain 6730 W A 75

270 CourtételleLovis Martial 6751 A C 72
271 FS AffolternKohler Hans 6655 A A 97

272 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6643 A C 96
273 FSV OltenBrunner Max 6626 W A 95

274 CourtételleRossé Gérard 6644 A C 95

275 Montfaucon / Les EnfersBeuchat Séverine 6673 A C 93
276 CorbanLopez Christine 6676 A C 93

277 FSG CordastPortmann Armin 6644 A C 92
278 SS NidauEtter Hugo 6628 W A 91

279 MS GrenchenBaur Heinrich 6630 W C 90

280 SoyhièresPalombo Domenico 6662 A C 90
281 La BarocheBerbier Aimé 6649 A C 88

282 La VendlineCorbat Jean-Paul 6655 A C 88
283 GlovelierJeanguenat Daniel 6669 A C 88

284 SG Roggenburg-EderswilerSpies Florian 6671 A C 88

285 EschertNoli Edgar 6626 W A 87
286 SG GettnauRiedweg Arthur 6656 A C 87

287 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Gérald 6661 A B 87
288 SG WiedlisbachHolzer Gottlieb 6649 A A 86

289 SG Wangen bei OltenBaumann Heinz 6656 A C 86

290 FS Balsthal-KlusFüchter Rolf 6640 V A 85
291 FS WorbenSchenk Eduard 6661 A C 85

292 Montsevelier-MervelierKury Fabrice 6664 A C 84
293 SG Hofstetten-FlühGschwind Marcel 6675 A C 83

294 BassecourtSchaffter Michel 6657 A A 81
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295 CorbanKury Gilbert 6666 A C 79

296 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6659 A C 78

297 SVS Schorüti-KöllikenMollet André 6660 A C 78
298 Delémont-VilleGirardin Philippe 6669 A C 78

299 FS WorbenDomeyer Marianne 6651 A B 77
300 Le BémontErard Roger 6548 A B 98

301 EnvelierBrunner Eric 6566 A C 98

302 FSG Unter-BeinwilLutz Alois 6534 V B 93
303 FSG Unter-BeinwilHorisberger Willy 6545 A C 92

304 DiesseDubois Jean 6522 W C 91
305 FS RamiswilGurtner Walter 6531 W C 91

306 SoulceNicol Jean 6535 V B 90

307 SV LiesbergBirrer Marcel 6561 A B 90
308 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 6544 A C 88

309 "Le Cornet" CréminesHenz Ruedi 6546 A B 88
310 SG Roggenburg-EderswilerSpies Beat 6569 A C 88

311 Courgenay-CourtemautruyMoser Patrick 6565 A C 87

312 ChampozHoumard Philippe 6573 A B 85
313 BureGuélat Jacques 6537 V C 79

314 SoyhièresMontavon Raphaël 6578 A C 76
315 CorbanKlaey Christelle 6587 I C 68

316 CorbanRottet André 6467 A C 98

317 FeldS BärschwilBieler Christian 6486 I C 97
318 SoulcePrince Joseph 6429 W A 96

319 SG WiedlisbachPfister Roger 6449 A C 95
320 SG GerlafingenKneubühl Rudolf 6455 A C 95

321 Delémont-VilleBerdat Jean-Pierre 6423 W A 93

322 SoyhièresJoray Oswald 6439 V C 92
323 FSV DullikenRhiner Eduard 6442 A C 90

324 Courgenay-CourtemautruyDaucourt Cédric 6479 A C 90
325 OcourtMertenat Alphonse 6436 V A 88

326 Feldschützen DornachRauber Gert 6433 V A 85

327 CorbanEicher Sébastien 6477 A C 84
328 CorbanRottet Marc 6438 V C 83

329 Montfaucon / Les EnfersBeuchat Marlène 6476 A C 81
330 Feldschützen DornachWeiland Franziska 6461 A C 78

331 SGS LaufenSaner Moritz 6430 W C 74

332 PorselMonney Patrick 6477 A C 68
333 FS WorbenSchneider Alfred 6446 A C 63

334 VermesEggen Rudolf 6342 A A 94
335 ChampozHoumard David 6366 A B 86

336 SG Roggenburg-EderswilerSpies Olivier 6379 A C 85
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337 FSV MöhlinBürli André 6333 V A 84

338 BoncourtStouder Bernard 6345 A B 84

339 Courgenay-CourtemautruyMaillard Vincent 6362 A C 82
340 Le BémontGuerry Jean-Daniel 6357 A B 75

341 OcourtBühler Roland 6350 A B 71
342 Montfaucon / Les EnfersChenal Nicolas 6383 J C 70

343 EschertZanin Albino 6370 A B 69

344 OcourtBühler Hélène 6247 A B 96
345 FeldS BärschwilJeker Sven 6284 J C 96

346 ChampozBechtel Alain 6268 A C 93
347 MontignezMahon David 6283 J C 92

348 Delémont-VilleMurer Charles 6224 W A 90

349 SG OekingenFischer Daniel 6237 V B 90
350 SoyhièresJoray Serge 6270 A C 86

351 SB LeibstadtLehmann Beatrice 6254 A C 79
352 BassecourtKoller Romain 6236 V A 78

353 La BarocheMonnerat Pierre-André 6258 A C 78

354 SG GerlafingenSpielmann Hans 6234 V C 74
355 CourtételleSeuret Guy 6250 A C 68

356 FS WorbenGerber André 6151 A C 96
357 SG MelchnauMüller Paul 6139 V A 95

358 SV LiesbergStalder Markus 6160 A C 93

359 OcourtBühler Werner 6148 A C 92
360 CorbanJoray Joëlle 6178 A C 90

361 Feldschützen DornachPfund Willy 6139 V A 88
362 Le NoirmontTigossi Paulo 6167 A B 86

363 Le BémontLinder André 6142 A B 83

364 St-Brais / MontfavergierLéchenne Philippe 6149 A B 80
365 SoyhièresJoray John 6163 A C 80

366 ISG WangenriedLeuenberger Manfred 6171 A B 78
367 EnvelierRyser Albin 6165 A C 72

368 Les BreuleuxVuille Brice 6186 W C 66

369 PorselGachet Yvan 6176 A C 64
370 SoyhièresAndres Heinz 6052 A C 86

371 BoécourtBraihier Jean-Louis 6039 V A 78
372 BoécourtLeuenberger Marie-Claire 6050 A C 78

373 CorbanLachat Yolande 6051 A C 76

374 CorbanBuschlin Alexandre 6083 J C 73
375 St-Brais / MontfavergierChenal Raphaël 6074 A C 67

376 Le BémontRuffieux Jean-Claude 6068 A C 65
377 SV LiesbergSpahr Klara 5945 A C 94

378 Le NoirmontParatte Damien 5968 A A 92
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379 Montfaucon / Les EnfersKohler Pascal 5959 A C 90

380 EschertWannier Patrice 5956 A B 86

381 BoncourtStouder Rolf 5976 A C 83
382 BoncourtPlomb Steve 5985 I C 78

383 SoulceMüller Thomas 5965 A B 75
384 BoncourtSiegrist Bruno 5949 A C 73

385 SG Roggenburg-EderswilerCienkiewicz Roman 5979 A C 69

386 SG Wangen bei OltenJunker Iwan 5855 A B 99
387 Courgenay-CourtemautruyCurrat Aurèle 5868 A C 93

388 CorbanMesserli Jean-Louis 5872 A C 80
389 La BrévineL'Eplatenier Marcel 5831 W B 76

390 FSG Ober-BeinwilBader Nicolas 5876 A C 74

391 EschertBaumgartner Armand 5825 W A 73
392 PorselMonney Marc 5782 J C 96

393 SV LiesbergKohler Marius 5757 A C 80
394 La VendlineFilipetto Franco 5739 V A 66

395 SoulceBerchier Markus 5660 A B 80

396 MontignezBeuchat Robert 5634 V C 64
397 OcourtChoulat Raymond 5559 A B 81

398 SoulceBeuchat Bernard 5528 W A 73
399 CorbanKury Nicolas 5590 I C 64

400 CorbanKlaey Magali 5585 I C 44

401 ISG WangenriedLeuenberger Rudolf 5447 A C 85
402 SoulceDuchene Marc 5462 A C 82

403 SoulceMüller Chanh Be 5465 A B 78
404 DiesseHug Olive 5435 V C 68

405 FSV DullikenGeisser Hans 5336 V A 82

406 CorbanLachat Célestin 5346 A C 76
407 St-Brais / MontfavergierChenal Jean-Philippe 5148 A C 78

408 SoulceBerchier Daniel 5158 A C 59
409 Les BreuleuxRoy Olivier 5075 A A 85

410 Petit-Val SornetanAllemann Linda 5086 I B 76

411 St-Brais / MontfavergierWillemin Rémy 5040 V B 37
412 SoyhièresSchaller Jacques 4957 A B 58

413 PorselDévaud Jean-Michel 4863 A C 65
414 Montsevelier-MervelierFuhrimann Ernst 4343 A C 55

415 MontignezTerrier Philippe 3744 A C 0

416 Delémont-VilleBaettig Dominique 3653 A C 62
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1 VicquesChételat Silvain 7185 I C 88

2 ChampozTchanz Mélinda 7087 I C 93

3 Montsevelier-MervelierChételat Virginie 6986 I C 90
4 SV LiesbergKohler Simon 6886 I C 94

5 CorbanOsdautaj Sevdi 6785 I C 81
6 CorbanKlaey Christelle 6587 I C 68

7 FeldS BärschwilBieler Christian 6486 I C 97

8 BoncourtPlomb Steve 5985 I C 78
9 CorbanKury Nicolas 5590 I C 64

10 CorbanKlaey Magali 5585 I C 44
11 Petit-Val SornetanAllemann Linda 5086 I B 76
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1 GlovelierDobler Damien 7581 J C 97

2 FSG MörigenHofmann Thomas 7381 J C 95

3 MontignezJunker Baptiste 6982 J C 94
4 CorbanKlaey Michael 6884 J C 96

5 CorbanLachat Gérald 6881 J C 75
6 Montfaucon / Les EnfersChenal Nicolas 6383 J C 70

7 FeldS BärschwilJeker Sven 6284 J C 96

8 MontignezMahon David 6283 J C 92
9 CorbanBuschlin Alexandre 6083 J C 73

10 PorselMonney Marc 5782 J C 96
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1 SVS Schorüti-KöllikenRüegger Roland 7835 V C 93

2 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7733 V A 95

3 SG GettnauStöckli Toni 7739 V A 95
4 FSG WettingenDal Canton Angelo 7735 V A 94

5 Birsfelden-StandBürki Josef 7640 V A 98
6 FSG MörigenMargot Daniel 7640 V C 89

7 SC DornachVögtli Bruno 7540 V C 94

8 VicquesChételat Oswald 7535 V C 93
9 FSV DullikenIten Alfons 7536 V C 88

10 FSG MörigenBinggeli Toni 7540 V C 88
11 ReconvilierFlück Hansruedi 7435 V C 99

12 FS AffolternMosimann Ernst 7432 V A 98

13 SG GerlafingenFrutig Hans 7437 V C 97
14 FS Balsthal-KlusLanz Fritz 7433 V A 96

15 DiesseMontavon Marcel 7437 V C 90
16 BoécourtWiser Michel 7439 V A 89

17 FSG WettingenVochetzer Jochen 7334 V A 97

18 Birsfelden-StandLèoni Franco 7339 V A 97
19 RebeuvelierSchaller Luc 7336 V A 89

20 DiesseCarrel Jean 7333 V C 87
21 La VendlineSiess Paul 7241 V A 100

22 SV LiesbergNusbaumer Hans 7238 V A 96

23 RochesIngold Fritz 7239 V A 96
24 BassecourtHoulmann Ernest 7236 V A 88

25 SG St. AntoniHasler Paul 7236 V C 88
26 DiesseJacot Willy 7233 V C 85

27 WSV HorwZaugg Hans 7237 V C 82

28 ChampozGirod Pierre 7138 V B 97
29 FS OberbuchsitenLeist Peter 7139 V C 97

30 SoyhièresJoray Werner 7140 V C 96
31 SG GerlafingenSpätig Hans 7141 V C 96

32 MS OberbuchsitenKissling Walter 7132 V A 94

33 Delémont-VilleSeuret Pierre 7133 V C 92
34 MS GrenchenGränichen Jacques 7139 V A 87

35 SG GettnauAynet Josef 7032 V C 96
36 SVS Schorüti-KöllikenMollet Oskar 7034 V C 96

37 VermesCattin Narcisse 7040 V C 91

38 SVS Schorüti-KöllikenKyburz Fritz 7039 V A 87
39 Delémont-VilleGasser Louis 6933 V A 99

40 La BarocheCurrat Louis 6933 V A 96
41 FSG WahlenJeger Walter 6940 V A 95

42 FSG Unter-BeinwilHorisberger Jean-Pierre 6936 V A 93
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43 FSG Ober-BeinwilChrist Roman 6937 V C 91

44 Delémont-VilleChavanne André 6934 V C 89

45 SG AedermannsdorfPerren Beat 6938 V A 87
46 SG Roggenburg-EderswilerBloch Paul 6939 V A 87

47 FSV MöhlinPopovic Fladimir 6936 V C 85
48 SG GerlafingenReinmann Heinz 6936 V C 76

49 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6832 V A 92

50 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6837 V C 91
51 Péry-ReuchenetteGrosjean Pierre 6838 V A 88

52 Les BreuleuxBigler Etienne 6733 V A 91
53 ReconvilierFlück Emil 6736 V C 91

54 FSG Ober-BeinwilAnkli Cornel 6732 V A 86

55 FS Balsthal-KlusFüchter Rolf 6640 V A 85
56 FSG Unter-BeinwilLutz Alois 6534 V B 93

57 SoulceNicol Jean 6535 V B 90
58 BureGuélat Jacques 6537 V C 79

59 SoyhièresJoray Oswald 6439 V C 92

60 OcourtMertenat Alphonse 6436 V A 88
61 Feldschützen DornachRauber Gert 6433 V A 85

62 CorbanRottet Marc 6438 V C 83
63 FSV MöhlinBürli André 6333 V A 84

64 SG OekingenFischer Daniel 6237 V B 90

65 BassecourtKoller Romain 6236 V A 78
66 SG GerlafingenSpielmann Hans 6234 V C 74

67 SG MelchnauMüller Paul 6139 V A 95
68 Feldschützen DornachPfund Willy 6139 V A 88

69 BoécourtBraihier Jean-Louis 6039 V A 78

70 La VendlineFilipetto Franco 5739 V A 66
71 MontignezBeuchat Robert 5634 V C 64

72 DiesseHug Olive 5435 V C 68
73 FSV DullikenGeisser Hans 5336 V A 82

74 St-Brais / MontfavergierWillemin Rémy 5040 V B 37
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1 SG GettnauMarti Josef 7531 W A 95

2 DiesseLéchot Otto 7425 W C 92

3 FSV MöhlinFischler Franz 7423 W A 91
4 SC DornachBischofberger Roman 7431 W A 90

5 Birsfelden-StandSchneeberger Rudolf 7328 W A 95
6 FS AffolternSchweizer Walter 7329 W A 94

7 SG Wangen bei OltenDittli Franz 7330 W A 94

8 SV LiesbergGrun Stephan 7330 W A 92
9 SVS Schorüti-KöllikenSuter Jakob 7321 W A 91

10 GlovelierKraft Camille 7231 W A 97
11 SG WiedlisbachKnuchel Hans 7229 W A 93

12 EschertBersier Jean 7228 W B 92

13 BoncourtBacon Julien 7221 W A 88
14 SC DornachMettler Giacomo 7228 W A 86

15 FSV MöhlinZurfluh Paul 7224 W A 85
16 SG GettnauBieri Robert 7222 W A 83

17 FSG TherwilBrunner Richard 7127 W A 97

18 SG St. AntoniRappo Viktor 7126 W C 96
19 SG ErschwilWasmer Jost 7128 W C 94

20 Péry-ReuchenetteProbst Willy 7118 W A 90
21 WSV HorwStaub Louis 7129 W C 89

22 BoncourtHenzelin Gérard 7131 W A 89

23 FS DittingenBron Werner 7123 W C 88
24 RebeuvelierSpring René 7130 W A 83

25 MS OberbuchsitenBürgi Otto 7023 W A 88
26 MS GrenchenKalbermatten Hans 7026 W A 87

27 RochesRyf Marc 7020 W A 85

28 Birsfelden-StandRuesch Willi 7024 W A 77
29 Montsevelier-MervelierKamber Hermann 6923 W C 100

30 SG Wangen bei OltenBarmettler Heinrich 6927 W C 94
31 SG MelchnauLeibundgut Franz 6921 W A 93

32 SV DeitingenMoser Hans 6927 W A 93

33 Delémont-VilleBeuret Jean 6918 W A 86
34 FSV OltenBeutler Walter 6925 W A 72

35 Birsfelden-StandKaegi Hans 6821 W A 100
36 Delémont-VilleHenz Bruno 6829 W A 98

37 SC PrattelnErzen Max 6731 W C 89

38 SG ErschwilAnklin Silver 6726 W A 83
39 RochesSteullet Germain 6730 W A 75

40 FSV OltenBrunner Max 6626 W A 95
41 SS NidauEtter Hugo 6628 W A 91

42 MS GrenchenBaur Heinrich 6630 W C 90
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20015e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

43 EschertNoli Edgar 6626 W A 87

44 DiesseDubois Jean 6522 W C 91

45 FS RamiswilGurtner Walter 6531 W C 91
46 SoulcePrince Joseph 6429 W A 96

47 Delémont-VilleBerdat Jean-Pierre 6423 W A 93
48 SGS LaufenSaner Moritz 6430 W C 74

49 Delémont-VilleMurer Charles 6224 W A 90

50 Les BreuleuxVuille Brice 6186 W C 66
51 La BrévineL'Eplatenier Marcel 5831 W B 76

52 EschertBaumgartner Armand 5825 W A 73
53 SoulceBeuchat Bernard 5528 W A 73
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20015e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie D

1 GlovelierRiou Myriam 7573 A C 92

2 CorbanKlaey Yolande 7262 A C 98

3 VermesEggen Irma 7148 A C 95
4 BassecourtLiechti Rita 7155 A C 93

5 BassecourtHoulmann Yolande 6943 A C 97
6 CorbanRais Joëlle 6980 A C 94

7 Les BoisScheidegger Vérène 6846 A C 93

8 CorbanSteulet Patricia 6864 A C 87
9 CorbanOsdautaj Sevdi 6785 I C 81

10 Montfaucon / Les EnfersBeuchat Séverine 6673 A C 93
11 CorbanLopez Christine 6676 A C 93

12 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6659 A C 78

13 CorbanKlaey Christelle 6587 I C 68
14 Montfaucon / Les EnfersBeuchat Marlène 6476 A C 81

15 Feldschützen DornachWeiland Franziska 6461 A C 78
16 OcourtBühler Hélène 6247 A B 96

17 SB LeibstadtLehmann Beatrice 6254 A C 79

18 CorbanJoray Joëlle 6178 A C 90
19 BoécourtLeuenberger Marie-Claire 6050 A C 78

20 CorbanLachat Yolande 6051 A C 76
21 SV LiesbergSpahr Klara 5945 A C 94

22 CorbanKlaey Magali 5585 I C 44

23 Petit-Val SornetanAllemann Linda 5086 I B 76
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

WV Ebikon Rotsee 3851 79 77 77 75 77

SV Niederbuchsiten Zelgli 3832 76 76 78 76 77

Diesse Les Aiglons 3823 79 76 77 76 74

SV Liesberg Kennedy I 3814 79 77 79 72 74

Develier Les Escargots 3805 72 76 79 77 76

SG Oberwil BL Schnägge 1 3806 77 77 76 72 78

Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 3787 72 77 75 75 79

MS Oberbuchsiten Tiefmatt A 3778 75 75 78 75 74

Courgevaux Les Oliviers 3769 76 75 77 74 74

Bassecourt Les Fusées 37510 78 73 74 75 75

SG Fislisbach Monopol 37511 77 73 75 77 73

MSV Brunnen-Ingenbohl Nessi 37412 74 70 76 79 75

SG Oberwil BL Schnägge 4 37413 78 74 73 74 75

SG Oekingen Oeschbuebe 37414 72 73 77 76 76

Courrendlin Le 12 37315 78 71 75 74 75

SG Büsserach Schnoogä 37316 77 73 75 74 74

SG Büsserach Thierstein 37317 74 77 74 73 75

Courroux-Courcelon Les Loups 37318 76 75 76 70 76

SG Meltingen Montgemery 37219 77 78 76 65 76

"Le Cornet" Crémines Les Maigres 37220 76 75 74 75 72

SG Lommiswil St. Germann 37121 75 79 75 73 69

FS Dittingen Kählen 37122 72 78 78 72 71

FS Oberbuchsiten St. Wendelin 1 37023 69 76 71 77 77

SG Kleinlützel "die Sechs" 37024 76 77 71 69 77

SV Niederbuchsiten Graue Eminenz 37025 77 77 74 72 70

Roches Raimeux I 36826 77 72 71 78 70

Soyhières Les Lièvres 36727 75 76 76 73 67

Moutier-Campagne Groupe I 36728 75 69 75 74 74

Saicourt Carnotzet 36629 73 74 73 72 74

SB Leibstadt Pulverkrank 36430 76 76 72 69 71

SGS Laufen Fluhschiessen 1 36431 68 75 75 72 74

SSG Zürich-Neumünster Paso 36232 67 75 71 72 77

Courroux-Courcelon Les Vengeurs 36233 74 69 74 74 71

SS Nidau Forelle 36134 72 77 67 71 74

FSV Olten Kleinholz 36135 66 72 74 76 73

FS Balsthal-Klus Moosbächler 36136 66 76 74 73 72

SV Deitingen Marina 36137 76 74 69 69 73

Boncourt Parisienne 35938 69 71 63 79 77

SG Erschwil Erzgraber 35939 77 69 71 67 75

FeldS Bärschwil Feld Bären 34240 76 70 70 62 64
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 WV Ebikon Rotsee 385
44Gisler Werner 79SA
41Geiser Dominik 77SV
31Fuchs Hans 77SW
48Hess Kurt 77SA
62Steinmann Peter 75SA

2 SV Niederbuchsiten Zelgli 383
56Zaugg Martin 78SA
59Zelter Markus 77SA
71Müller Markus 76SA
77Uebelhard Daniel 76SA
81Zaugg Michael 76SJ

3 Diesse Les Aiglons 382
72Sunier Thierry 79SA
66Carrel Jean-François 77SA
35Sunier Frédy 76SV
70Carrel Jean-Daniel 76SA
71Huguelet Sylvain 74SA

4 SV Liesberg Kennedy I 381
44Chételat Werner 79SA
37Jermann Charles 79SV
58Gygi Daniel 77SA
45Meier Léo 74SA
34Joray Pius 72SV

5 Develier Les Escargots 380
61Gogniat Roland 79SA
75Chappuis Evelyne 77SA
67Lachat Thierry 76SA
82Lovis Alain 76SJ
67Vieira Antonio 72SA

6 SG Oberwil BL Schnägge 1 380
40Zwicky Valentin 78SV
46Rickenbach Käthi 77SA
27Turin Nestor 77LW
45Hofer Jean-François 76SA
39Jerlo Peter 72SV

7 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 378
78Gyger Daniel 79CA
62Amstutz André 77SA
55Michel Erwin 75SA
68Sommer André 75SA
63Gerber Pierre 72SA
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 MS Oberbuchsiten Tiefmatt A 377
77Sciuto Fabio 78SA
54Büttiker Jörg 75SA
52Studer German 75SA
57Wehrli Peter 75SA
55Studer Urs 74SA

9 Courgevaux Les Oliviers 376
44Koch Emil 77SA
45Burkhalter Ruedi 76SA
64Chiorazzo Gérard 75SA
48Palmieri Robert 74SA
52Fluri René 74SA

10 Bassecourt Les Fusées 375
36Summ Otto 78SV
44Chételat Aurèle 75SA
84Schaffter Olivier 75SJ
46Nusbaumer André 74SA
45Stékoffer Georges 73SA

11 SG Fislisbach Monopol 375
45Edelmann Richard 77SA
67Schlatter Andreas 77SA
54Bräm Hans 75SA
61Ammann René 73SA
50Leuenberger Ernst 73SA

12 MSV Brunnen-Ingenbohl Nessi 374
55Betschart Reinold 79SA
70Schelbert Martin 76SA
63Marty Markus 75SA
60Suter Markus 74SA
49Pfyl Bruno 70SA

13 SG Oberwil BL Schnägge 4 374
38Schaub Otto 78SV
50Thomann Erwin 75SA
46Vögtlin Kurt 74SA
60Kilcher Martin 74SA
52Vögtlin Marita 73SA

14 SG Oekingen Oeschbuebe 374
44Guldimann Ruedi 77SA
53Gasche Roland 76SA
48Schneider Hans Peter 76SA
55Guldimann Heinrich 73SA
49Guldimann Anton 72SA
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

15 Courrendlin Le 12 373
43Seuret Gaston 78SA
47Laterali Bruno 75SA
79Seuret Alain 75SA
58Porchet Gabriel 74SA
51Seuret René 71SA

16 SG Büsserach Schnoogä 373
37Jeker Roland 77SV
57Linz Thomas 75SA
56Künzli René 74SA
51Roth Simone 74SA
75Jeker Christian 73SA

17 SG Büsserach Thierstein 373
76Christ Axel 77SA
46Merckx Josef 75SA
47Christ Josef 74SA
42Joray René 74SA
47Laffer René 73SA

18 Courroux-Courcelon Les Loups 373
75Latscha Fabrice 76SA
52Choulat Daniel 76SA
84Guédat Julien 76SJ
68Unternährer Michel 75SA
61Schaller Roger 70SA

19 SG Meltingen Montgemery 372
59Jeger Rony 78SA
53Lindenberger Max 77SA
50Hänggi Edgar 76SA
62Walser Urs 76SA
48Hänggi Werner 65SA

20 "Le Cornet" Crémines Les Maigres 372
55Brand Jean-Claude 76SA
31Brand André 75SW
51Châtelain Lucien 75SA
41Rieder André 74SV
61Zbinden Bruno 72SA

21 SG Lommiswil St. Germann 371
65Gisler Thomas 79SA
41Adam Armin 75SV
39Meier Ruedi 75SV
65Meier Thomas 73SA
55Zuber Thomas 69SA
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 FS Dittingen Kählen 371
54Stegmüller Rainer 78SA
62Jermann Marcel 78SA
48Meier Georg 72SA
47Schmidlin Werner 72CA
45Jermann Peter 71CA

23 FS Oberbuchsiten St. Wendelin 1 370
50Dietschi Jürg 77SW
51Studer Georg 77SA
52Horisberger Heinz 76SA
39Leist Peter 71CV
49Von Wartburg Kuno 69CA

24 SG Kleinlützel "die Sechs" 370
48Roth Fritz 77SA
63Dreier Fabian 77SA
58Allemann Friedrich 76SA
54Flury Marcel 71SA
48Meier Oswald 69SA

25 SV Niederbuchsiten Graue Eminenz 370
55Berger Simon 77SA
59Berger Oswald 77SA
37Locher Werner 74SV
52Hodel Hans 72CA
51Bürgi Ruedi 70CA

26 Roches Raimeux I 368
53Eicher Albert 78SA
65Liechti Bernard 77SA
39Ingold Fritz 72AV
52Jacquemai Arnold 71SA
20Ryf Marc 70AW

27 Soyhières Les Lièvres 367
69Stettler Thomas 76SA
68Flühmann Marc 76SA
42Joray Roger 75SA
41Léchenne Jean 73SV
55Vuillier Frédéric 67SA

28 Moutier-Campagne Groupe I 367
52Godinat Marcel 75SA
58Béchir Marcel 75SA
70Meyer Pierre-Alain 74SA
71Eggenschwiler Silvan 74SA
63Von Känel Jean-Pierre 69SA

Page :Soyhières, le 07.10.2001



5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

29 Saicourt Carnotzet 366
56Paroz Francis 74SA
58Kneus Philippe 74SA
48Grossniklaus Paul 73SA
59Kuntner Jürg 73SA
66Gerber Stéphane 72SA

30 SB Leibstadt Pulverkrank 364
83Müller Marco 76SJ
59Müller Guido 76SA
52Masanti Rico 72SA
54Lehmann Heinrich 71SA
56Masanti Trudi 69SA

31 SGS Laufen Fluhschiessen 1 364
49Gamba Josef 75SA
49Zbinden Peter 75SA
52Fritschi Ueli 74CA
40Ansel André 72SV
46Lack Josef 68AA

32 SSG Zürich-Neumünster Paso 362
37Zollinger Willi 77SV
43Deubelbeiss Werner 75SA
45Kezmann Paul 72SA
25Greuter Heinz 71SW
36Burtscher Anton 67SV

33 Courroux-Courcelon Les Vengeurs 362
54Werren Albert 74CA
49Zanetta Gaston 74SA
64Graf Olivier 74SA
59Guédat Alain 71SA
29Unternährer Pierre 69LW

34 SS Nidau Forelle 361
55Burri Christian 77SA
47Niederhäuser Hansueli 74SA
53Bracher Jürg 72SA
33Suter Heinz 71SV
49Burkhalter Heinz 67SA

35 FSV Olten Kleinholz 361
29Kamber Robert 76SW
46Marti Stefan 74SA
77Dick Sven 73SA
49Jmark Oswald 72SA
26Brunner Max 66AW
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

36 FS Balsthal-Klus Moosbächler 361
84Nussbaumer Esther 76SJ
33Lanz Fritz 74AV
46Häefeli Arthur 73SA
44Weber Heinz 72SA
40Füchter Rolf 66AV

37 SV Deitingen Marina 361
44Stampfli Urs 76SA
42Gobet René 74SA
48Taora Drago 73CA
57Guldimann René 69SA
27Moser Hans 69AW

38 Boncourt Parisienne 359
41Berberat Michel 79SV
64Rérat Nicolas 77SA
31Henzelin Gérard 71AW
56Pataoner Jean-Pierre 69SA
67Montavon Pascal 63SA

39 SG Erschwil Erzgraber 359
58Saner Josef 77SA
72Grolimund Gabriel 75SA
28Wasmer Jost 71CW
66Iff Marcel 69SA
26Anklin Silver 67AW

40 FeldS Bärschwil Feld Bären 342
61Meier Kurt 76SA
56Hänggi Ueli 70BA
62Jeker Walter 70CA
86Bieler Christian 64CI
84Jeker Sven 62CJ
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

SC Dornach Schartenfluh 3661 75 74 71 74 72

FSG Wettingen Marcmetal 3652 77 70 74 73 71

FS Affoltern Kirchbühl 3643 75 73 74 71 71

SV Liesberg Kennedy II 3634 72 72 77 73 69

Vicques «Helvetia» 3635 75 73 70 74 71

Glovelier St-Maurice 3626 72 74 70 75 71

Montsevelier-Mervelier Los Ombres 3607 66 69 77 73 75

SG Gettnau Goldstern 3608 75 72 77 70 66

Birsfelden-Stand Rhein 3609 73 76 73 70 68

MS Grenchen Tälle 35910 73 73 72 70 71

SVS Schorüti-Kölliken Schorüti 1 35711 70 66 78 70 73

MS Oberbuchsiten Tiefmatt D 35712 70 71 70 76 70

Reconvilier Montoz 35713 72 72 72 67 74

SG Ziefen Holzenberg 35414 74 74 69 70 67

SG St. Antoni Flora 35415 68 74 71 69 72

Delémont-Ville Vorbourg 35316 69 71 76 71 66

FSV Möhlin Fischingerbuebe 35317 72 63 74 75 69

SG Wiedlisbach Hans Roth 35318 66 71 75 68 73

FS Affoltern Rossknubel 35319 73 75 70 69 66

SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 35220 65 69 71 77 70

SG Aedermannsdorf Schnauz 35221 69 74 72 68 69

SG Wangen bei Olten Gallus 35222 69 66 73 73 71

Bassecourt Zébulons 35123 72 71 62 75 71

Boécourt Boécourt I 34924 60 74 74 70 71

Glovelier Tabeillon 34725 66 67 69 75 70

Corban Corban I 34626 66 72 70 68 70

SG Wangen bei Olten Bär 34427 73 71 73 58 69

SG Melchnau Schlossberg 34328 68 69 68 69 69

FSV Dulliken Engelberg 34229 53 75 64 76 74

Corban Corban II 34230 68 75 64 68 67

SG Gerlafingen Bannholz 34031 74 71 69 62 64

FS Worben Worbenbad I 34032 64 70 74 66 66

Diesse Les Sorciers 33833 72 74 65 73 54

FSG Ober-Beinwil Swift 33734 69 70 67 58 73

La Vendline Les Anes 33535 72 66 70 70 57

Champoz Moron 33136 65 63 62 71 70

Les Breuleux Les Rongons 32837 69 70 72 67 50

Courgenay-Courtemautruy Petite Gilberte 32638 63 64 58 65 76

Corban Corban IV 32439 69 55 72 68 60

SG Roggenburg-Ederswiler Spatz 32440 59 66 71 65 63
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

SV Liesberg Brennhäfe 32241 59 70 57 65 71

Soyhières La Vigne 32242 65 62 64 71 60

Montfaucon / Les Enfers Reka 32243 63 66 64 70 59

Ocourt Fendant 32044 61 67 73 64 55

Le Bémont Bémont I 31945 65 60 70 61 63

Eschert Les As 31846 58 63 72 59 66

Montsevelier-Mervelier St-Jean 31447 69 67 66 43 69

Boncourt Select 31248 59 72 63 59 59

Soyhières Le Raisin 31149 67 68 49 66 61

Corban Sauber 30750 65 55 61 66 60

Corban Corban III 30651 58 64 64 53 67

Montignez Chez Sonia 29152 56 69 37 67 62

Soulce St-Laurent 28053 55 64 56 51 54
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 SC Dornach Schartenfluh 366
40Vögtli Bruno 75CV
31Bischofberger Roman 74AW
46Eckerlin Rolf 74CA
28Mettler Giacomo 72AW
55Dähler Hansueli 71CA

2 FSG Wettingen Marcmetal 365
35Dal Canton Angelo 77AV
49Scheuber Kaspar 74AA
34Vochetzer Jochen 73AV
45Spescha Giacun 71AA
51Kohler Max 70CA

3 FS Affoltern Kirchbühl 364
44Lerch Hans 75AA
32Mosimann Ernst 74AV
29Schweizer Walter 73AW
47Zwygart Jakob 71AA
49Neuenschwander Fritz 71AA

4 SV Liesberg Kennedy II 363
60Grun Ruedi 77CA
30Grun Stephan 73AW
38Nusbaumer Hans 72AV
55Hornung Peter 72CA
61Grun Franz 69CA

5 Vicques «Helvetia» 363
35Chételat Oswald 75CV
61Chételat Daniel 74CA
59Fleury Jean-Marie 73AA
85Chételat Silvain 71CI
61Bögli Francis 70CA

6 Glovelier St-Maurice 362
73Riou Myriam 75CA
51Arn Alexandre 74AA
42Kraft Charles 72AA
70Maître Olivier 71CA
43Girard Albert 70AA

7 Montsevelier-Mervelier Los Ombres 360
62Chételat Pierre-Henri 77CA
57Koller Jean-Paul 75CA
45Koller Constant 73CA
23Kamber Hermann 69CW
59Keller Marlise 66CA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 SG Gettnau Goldstern 360
39Stöckli Toni 77AV
31Marti Josef 75AW
22Bieri Robert 72AW
32Aynet Josef 70CV
56Riedweg Arthur 66CA

9 Birsfelden-Stand Rhein 360
40Bürki Josef 76AV
28Schneeberger Rudolf 73AW
39Lèoni Franco 73AV
24Ruesch Willi 70AW
68Schilli Robert 68CA

10 MS Grenchen Tälle 359
55Weber Heinz 73CA
45Müller Willy 73CA
50Rüfenacht Gottardo 72AA
39Gränichen Jacques 71AV
26Kalbermatten Hans 70AW

11 SVS Schorüti-Kölliken Schorüti 1 357
35Rüegger Roland 78CV
21Suter Jakob 73AW
34Mollet Oskar 70CV
39Kyburz Fritz 70AV
60Mollet André 66CA

12 MS Oberbuchsiten Tiefmatt D 357
58Bitterli Ueli 76CA
32Kissling Walter 71AV
23Bürgi Otto 70AW
79Kissling Andreas 70CA
42Gerber Rudolf 70CA

13 Reconvilier Montoz 357
35Flück Hansruedi 74CV
45Brügger Rudolf 72CA
51Schaer Rudolf 72CA
42Desvoignes Gilbert 72CA
36Flück Emil 67CV

14 SG Ziefen Holzenberg 354
48Hug Martin 74CA
47Kellerhals Peter 74CA
64Tschopp Roger 70CA
64Dürr Stefan 69CA
67Recher Balz 67CA

Page :Soyhières, le 07.10.2001



5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

15 SG St. Antoni Flora 354
46Julmy Meinrad 74CA
36Hasler Paul 72CV
26Rappo Viktor 71CW
42Rappo Hans 69CA
46Willi Kurt 68CA

16 Delémont-Ville Vorbourg 353
70Seuret Romain 76CA
61Seuret Philippe 71CA
33Seuret Pierre 71CV
72Lièvre Charles-André 69CA
69Girardin Philippe 66CA

17 FSV Möhlin Fischingerbuebe 353
61Widmer Beat 75CA
55Zurfluh Paul 74CA
24Zurfluh Paul 72AW
36Popovic Fladimir 69CV
33Bürli André 63AV

18 SG Wiedlisbach Hans Roth 353
52Tschopp Markus 75CA
60Gisep Rico 73CA
49Weber Kurt 71AA
57Kopp Roland 68CA
49Holzer Gottlieb 66AA

19 FS Affoltern Rossknubel 353
67Megert Rudolf 75CA
52Megert Walter 73CA
72Megert Daniel 70CA
72Megert Werner 69CA
55Kohler Hans 66AA

20 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 352
33Boos Anton 77AV
50Mühlheim Peter 71CA
48Nünlist Heinz 70CA
45Kellerhals Hans 69CA
44Beyeler Hans 65CA

21 SG Aedermannsdorf Schnauz 352
54Allemann Paul 74BA
58Stampfli Heinz 72AA
38Perren Beat 69AV
54Stampfli Urs 69BA
45Gunziger Charles 68AA
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Soyhières
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22 SG Wangen bei Olten Gallus 352
62Amacher Daniel 73CA
30Dittli Franz 73AW
44Trüssel Erwin 71AA
45Junker Paul 69CA
56Baumann Heinz 66CA

23 Bassecourt Zébulons 351
55Herrmann Jean 75CA
36Houlmann Ernest 72AV
46Wiser Louis 71CA
55Liechti Rita 71CA
36Koller Romain 62AV

24 Boécourt Boécourt I 349
42Wiser André 74AA
39Wiser Michel 74AV
49Leuenberger Willy 71AA
61Lachat Gabriel 70AA
39Braihier Jean-Louis 60AV

25 Glovelier Tabeillon 347
81Dobler Damien 75CJ
68Jeannerat Gérald 70CA
73Jeanguenat Bertrand 69CA
52Dobler René 67CA
69Jeanguenat Daniel 66CA

26 Corban Corban I 346
76Dobler Raphaël 72CA
68Rottet Jean-Pierre 70CA
71Lachat Eric 70CA
67Steulet Claude 68CA
66Kury Gilbert 66CA

27 SG Wangen bei Olten Bär 344
46Kissling Josef 73CA
59Freidig Jeannette 73CA
54Freidig Richard 71CA
27Barmettler Heinrich 69CW
55Junker Iwan 58BA

28 SG Melchnau Schlossberg 343
21Leibundgut Franz 69AW
62Leibundgut Daniel 69CA
59Eichenberger Ernst 69CA
49Schober Samuel 68CA
59Hofer Jürg 68CA
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29 FSV Dulliken Engelberg 342
44Wegmüller Max 76BA
36Iten Alfons 75CV
43Büttiker Fritz 74CA
42Rhiner Eduard 64CA
36Geisser Hans 53AV

30 Corban Corban II 342
59Klaey Ulrich 75CA
81Lachat Gérald 68CJ
84Klaey Michael 68CJ
72Barth José 67CA
38Rottet Marc 64CV

31 SG Gerlafingen Bannholz 340
37Frutig Hans 74CV
41Spätig Hans 71CV
36Reinmann Heinz 69CV
55Kneubühl Rudolf 64CA
34Spielmann Hans 62CV

32 FS Worben Worbenbad I 340
42Burkhalter Hans 74CA
50Krebs Beat 70CA
51Domeyer Marianne 66BA
61Schenk Eduard 66CA
46Schneider Alfred 64CA

33 Diesse Les Sorciers 338
25Léchot Otto 74CW
33Carrel Jean 73CV
33Jacot Willy 72CV
22Dubois Jean 65CW
35Hug Olive 54CV

34 FSG Ober-Beinwil Swift 337
71Christ Peter 73CA
61Brunner Martin 70CA
37Christ Roman 69CV
32Ankli Cornel 67AV
76Bader Nicolas 58CA

35 La Vendline Les Anes 335
41Siess Paul 72AV
42Lewillon André 70CA
49Röthlisberger André 70AA
55Corbat Jean-Paul 66CA
39Filipetto Franco 57AV
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36 Champoz Moron 331
38Girod Pierre 71BV
87Tchanz Mélinda 70CI
73Houmard Philippe 65BA
66Houmard David 63BA
68Bechtel Alain 62CA

37 Les Breuleux Les Rongons 328
77Vuille Geoffroy 72CA
47Rebetez Claude 70CA
65Donzé Damien 69AA
33Bigler Etienne 67AV
75Roy Olivier 50AA

38 Courgenay-Courtemautruy Petite Gilberte 326
77Bonvallat David 76CA
65Moser Patrick 65CA
79Daucourt Cédric 64CA
62Maillard Vincent 63CA
68Currat Aurèle 58CA

39 Corban Corban IV 324
62Klaey Yolande 72CA
80Rais Joëlle 69CA
64Steulet Patricia 68CA
51Lachat Yolande 60CA
85Klaey Magali 55CI

40 SG Roggenburg-Ederswiler Spatz 324
79Spies Jörg 71CA
71Spies Florian 66CA
69Spies Beat 65CA
79Spies Olivier 63CA
79Cienkiewicz Roman 59CA

41 SV Liesberg Brennhäfe 322
54Zahnd Heinz 71BA
50Spühler Armin 70BA
61Birrer Marcel 65BA
45Spahr Klara 59CA
57Kohler Marius 57CA

42 Soyhières La Vigne 322
40Joray Werner 71CV
78Montavon Raphaël 65CA
39Joray Oswald 64CV
70Joray Serge 62CA
52Andres Heinz 60CA
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5e  Tir du Vignoble : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

43 Montfaucon / Les Enfers Reka 322
50Beuchat Humbert 70CA
73Beuchat Séverine 66CA
76Beuchat Marlène 64CA
83Chenal Nicolas 63CJ
59Kohler Pascal 59CA

44 Ocourt Fendant 320
69Marchand Claude 73CA
42Marchand Hubert 67CA
36Mertenat Alphonse 64AV
48Bühler Werner 61CA
59Choulat Raymond 55BA

45 Le Bémont Bémont I 319
71Linder Hugo 70CA
48Erard Roger 65BA
57Guerry Jean-Daniel 63BA
42Linder André 61BA
68Ruffieux Jean-Claude 60CA

46 Eschert Les As 318
28Bersier Jean 72BW
26Noli Edgar 66AW
70Zanin Albino 63BA
56Wannier Patrice 59BA
25Baumgartner Armand 58AW

47 Montsevelier-Mervelier St-Jean 314
79Dominé Matthieu 69CA
86Chételat Virginie 69CI
75Grolimund Pierre 67CA
64Kury Fabrice 66CA
43Fuhrimann Ernst 43CA

48 Boncourt Select 312
21Bacon Julien 72AW
45Stouder Bernard 63BA
49Siegrist Bruno 59CA
76Stouder Rolf 59CA
85Plomb Steve 59CI

49 Soyhières Le Raisin 311
54Morel Jean-Marie 68BA
53Montavon Gérard 67CA
62Palombo Domenico 66CA
63Joray John 61CA
57Schaller Jacques 49BA
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50 Corban Sauber 307
76Lopez Christine 66CA
87Klaey Christelle 65CI
78Joray Joëlle 61CA
83Buschlin Alexandre 60CJ
90Kury Nicolas 55CI

51 Corban Corban III 306
85Osdautaj Sevdi 67CI
67Rottet André 64CA
77Eicher Sébastien 64CA
72Messerli Jean-Louis 58CA
46Lachat Célestin 53CA

52 Montignez Chez Sonia 291
82Junker Baptiste 69CJ
59Bélet Jean-Marc 67CA
83Mahon David 62CJ
34Beuchat Robert 56CV
44Terrier Philippe 37CA

53 Soulce St-Laurent 280
29Prince Joseph 64AW
60Berchier Markus 56BA
28Beuchat Bernard 55AW
62Duchene Marc 54CA
58Berchier Daniel 51CA
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20015e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

109Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 643
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 5393 40

Soyhières

494Distinctions : Rapport en % :  %76.83

Armes : Arme libre 6  %0.93
Carabine standard 221  %34.37
Mousqueton 105  %16.33
Fass 57 48  %7.47
Fass 90 263  %40.90

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 224 31
157 17District de Delémont
44 8District de Porrentruy
23 6District des Franches-Montagnes

Jura Sud 71 12
Cantons : BL et SO 223 40
Autres 125 26

1ère Dame : Rickenbach Käthi SG Oberwil BL 77S46

1er Junior : SV Niederbuchsiten 76Zaugg S81Michael

1er Vétéran : Jermann Charles S SV Liesberg 7937

1er Elite : Betschart S MSV Brunnen-Ingenbohl 7955ReinoldCat. A

1er Élite : Gyger C Petit-Val Sornetan 7978DanielCat. D
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Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

"Le Cornet" Crémines 9 1 0
Bassecourt 14 1 1
Birsfelden-Stand 6 0 1
Boécourt 7 0 1
Boncourt 10 1 1
Bure 1 0 0
Champoz 5 0 1
Corban 25 0 5
Courgenay-Courtemautruy 5 0 1
Courgevaux 6 1 0
Courrendlin 6 1 0
Courroux-Courcelon 14 2 0
Court 4 0 0
Courtételle 4 0 0
Delémont-Ville 14 0 1
Develier 6 1 0
Diesse 12 1 1
Envelier 3 0 0
Eschert 5 0 1
FeldS Bärschwil 5 1 0
Feldschützen Dornach 4 0 0
FS Affoltern 10 0 2
FS Balsthal-Klus 5 1 0
FS Dittingen 8 1 0
FS Oberbuchsiten 5 1 0
FS Ramiswil 1 0 0
FS Worben 7 0 1
FSG Cordast 1 0 0
FSG Lüscherz 1 0 0
FSG Mörigen 4 0 0
FSG Ober-Beinwil 5 0 1
FSG Therwil 2 0 0
FSG Unter-Beinwil 3 0 0
FSG Wahlen 1 0 0
FSG Wettingen 5 0 1
FSV Dulliken 5 0 1
FSV Möhlin 8 0 1
FSV Olten 7 1 0
Glovelier 12 0 2
ISG Wangenried 4 0 0
La Baroche 8 0 0
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Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

La Brévine 1 0 0
La Vendline 5 0 1
Le Bémont 5 0 1
Le Noirmont 2 0 0
Les Bois 1 0 0
Les Breuleux 6 0 1
Montfaucon / Les Enfers 5 0 1
Montignez 5 0 1
Montsevelier-Mervelier 10 0 2
Moutier-Campagne 6 1 0
Movelier 2 0 0
MS Birsfelden 4 0 0
MS Grenchen 6 0 1
MS Oberbuchsiten 10 1 1
MSV Brunnen-Ingenbohl 5 1 0
MSV Münschenstein 2 0 0
Nods 2 0 0
Ocourt 8 0 1
Péry-Reuchenette 4 0 0
Petit-Val Sornetan 8 1 0
Porrentruy-Campagne 2 0 0
Porsel 4 0 0
PZS Basel 2 0 0
Rebeuvelier 4 0 0
Reconvilier 5 0 1
Rochefort 3 0 0
Roches 6 1 0
Saicourt 5 1 0
SB Leibstadt 6 1 0
SC Aesch 4 0 0
SC Dornach 5 0 1
SC Pratteln 1 0 0
SG Aedermannsdorf 5 0 1
SG Ammerswil 3 0 0
SG Breitenbach 2 0 0
SG Büsserach 10 2 0
SG Erschwil 5 1 0
SG Fislisbach 5 1 0
SG Gerlafingen 5 0 1
SG Gettnau 5 0 1
SG Hägendorf-Rickenbach 5 0 1
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Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

SG Hofstetten-Flüh 2 0 0
SG Kleinlützel 6 1 0
SG Lommiswil 5 1 0
SG Melchnau 6 0 1
SG Meltingen 5 1 0
SG Oberwil BL 10 2 0
SG Oekingen 7 1 0
SG Roggenburg-Ederswiler 7 0 1
SG St. Antoni 5 0 1
SG Wangen bei Olten 11 0 2
SG Wiedlisbach 8 0 1
SG Ziefen 5 0 1
SGS Laufen 8 1 0
Soulce 8 0 1
Soyhières 15 1 2
SS Nidau 6 1 0
SSG Zürich-Neumünster 8 1 0
St-Brais / Montfavergier 4 0 0
SV Deitingen 5 1 0
SV Lengnau 2 0 0
SV Liesberg 19 1 2
SV Niederbuchsiten 10 2 0
SVS Schorüti-Kölliken 5 0 1
Vermes 4 0 0
Vicques 9 0 1
WSV Horw 2 0 0
WV Ebikon 5 1 0
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Soyhières, le 7 octobre 2001

5ème Tir du Vignoble
Soyhières les 22, 29 et 30 septembre 2001

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du 5ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les
tireurs de s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribués à promouvoir le tir,
l’amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne saison 2002.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.multimania.com/tirsoyhieres

© 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels.
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